АДМИНИСТРАЦИЯ                                                  ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11 января  2016   г.   N 4                                                                                                                                                       с. Петровское, Увельский район                                                                                                                                                                   Челябинская область
«Об организации тушения пожаров                                                                                        в границах Петровского сельского поселения,                                                                   а также учреждений, находящихся                                                                                  в муниципальной собственности»
      Во исполнение Федерального Закона от 21.12.1994г. №69 ФЗ ст.3,
      Администрация Петровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Старшему водителю пожарного автомобиля Поста пожарной охраны Петровского сельского поселения организовать четкую работу по тушению пожаров по мере вызова.
2. Уполномоченному по ЧС и ГО Панариной Н.В. провести семинар – учебу с руководителями предприятий всех форм собственности и учреждений по организации тушения пожаров в границах Петровского сельского поселения до 27.01.2016г.
3. Довести до сведения жителей расположение и номера телефонов, куда можно обратиться при возникновении пожара ( отв. старосты сел, специалисты администрации).
4. Проверить исправность скважин, противопожарных водоемов и привести их в надлежащее состояние (отв. Коровин В.А., руководители предприятий, учреждений ( срок до 25.03.2016г.).
5. Старшему водителю Коровину В.А. и специалисту по землеустройству Панариной М.Л. проверить все проезды и подъезды пожарной техники к объектам для тушения пожаров (срок исполнения до 01.04.2016г.).

Глава Петровского сельского поселения                            О.И.Коровина